

Název akce:	Chválkovice - přechod pro chodce přes I/46 a dostavba chodníku do Týnečka - I. etapa
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002379/2025/She
Číslo ZL:	1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

101.4	40	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	11,500	52,40		602,60
101.4	41	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	103,500	13,00		1 345,50
101.4	42	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	11,500	600,00		6 900,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		113107141	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	10,000		126,00	1 260,00
		113107181	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	82,000		52,20	4 280,40
		564811011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	92,500		95,60	8 843,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

--	--	--	--	--	--	--	--

TDS Ing. Sotolář souhlasím

MMOI P. Hanzlíková souhlasím

Vícepráce	23 231,50 Kč
Méněpráce	

Celkem bez DPH	23 231,50 Kč
DPH 21 %	4 878,62 Kč
ZL celkem vč. DPH:	28 110,12 Kč

Název akce:	Chválkovice - přechod pro chodce přes I/46 a dostavba chodníku do Týnečka - I. etapa
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002379/2025/She
Číslo ZL:	2

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
101.1	6	113154263	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	302,000	165,90		50 101,80
101.3	18	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	302,000	393,75		118 912,50
101.1	101	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	37,750	52,40		1 978,10
101.1	102	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	339,750	11,70		3 975,08
101.1	104	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	37,750	200,00		7 550,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

--	--	--	--	--	--	--	--	--

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

--	--	--	--	--	--	--	--

TDS Ing. Sotolář souhlasím

MMOI P. Hanzlíková souhlasím

Vícepráce	182 517,48 Kč
Méněpráce	

Celkem bez DPH	182 517,48 Kč
DPH 21 %	38 328,67 Kč
ZL celkem vč. DPH:	220 846,15 Kč